*) §ier tft tüo^í bloß ba§ SBort „propugnaculum“ gu ergangen.

8. E medio canone aliisque tormentis jaculati sunt nostri in fossas 
et propugnaculum hostilium; visa sunt in altura volare brachia et ossa. 
Duo in via ad arcem nostri sunt interfecti. Ex monte aréis jacúlalas 
est hostis ad ancillas in Krapfengassen pro aqua itantes nullo damno 
illato, nisi quod uni puttnam cum aqua in dorso confregerit, femina 
nihil laesa. Duo tabellarii venerunt.

(gegenüber Siegesfahne unb Nelajione, bie allein über biefen ©ag 
berieten, erweist fid) biefe ©arfteHung als üoHfommen felbftänbig. ©ie erfte 
Noti¿ ift örtlich nicht beftimmt gefafSt, buch feheint fie fid) auf bie neue Batterrie 
ber Belagerten am Brünnerthor ju beziehen. 3m (gegenfaö ju nuferer Duelle 
erwähnen Siegesfahne unb Nelajione nur einen Berwunbeten in ber Strada, 
©te le^ten Nachrichten über bie in bie Stabt gefallenen ©efdjoffe fowie über bie 
abermalige Slnfunft oon Boten finb neu.

9. Noctu nostri exiverunt; suos convocavit et cum duobus tormentis 
appropinquavit; sed est in fugara actus.

Siegesfahne unb inSbefonbere Belaßene gehen genauer auf ben Ausfall 
ein, ber gegen bie SNortaigne'fd)en Slpprodjeit gerichtet war; bie übrigen Duellen 
übergehen ben ©ag.

10. E civitate lapides in bestem misst, ille remisit 12 vicibus, sed 
sine damno. Miles in arce trajéelas. Hora nona facto armistitio loculus 
est commendans cum tribus officialibus Suecis, uno generali-major, 
generali-adjutant et leutenantio, reliquis Suecis extra suas fossas et 
nostris in propugnáculo spectantibus, Dorstenson in sella ante Eegium 
monasterium (ut conjectura est) considerante. Colloquii materia fuit 
rhetorica, qua suadebatur deditio aréis cura exaggeratione periculi et 
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propter desperationem succursus. Nox frequens fuit explosionibus 
scloporam.

9lbgejef)en Don ber anberroeitig nidjt verbürgten Radjridjt beg ©rünblidjen 
Berichtet über einen breitnasigen ©turnt auf ben Spielberg bringen bie Quellen 
ju biefem Sage ebenfalls nur furje Bemerkungen. ftebt baljer ber Bericht 
nnfereS Sagebuc^eS vollkommen ifoliert ba, unb bie auffällige Rachridjt von ber 
erften Unterrebung mit SDiortaigne fammt allen bieSbe^üglidjen SetailS toirb einzig 
unb allein Von nuferem Beridjterftatter geliefert.1)

*) Sgl. oben S. 7.

11. Circa secundara advexit hostia quatuor currus asserum ad sua 
tormenta. Ab bis duo mactati sunt Bucci. In cunieulo, quem hostis sub 
propugnáculo S. Thomae fecit, nostri convenerunt atque ubi Suecos 
audiverunt loquantes, applicuerunt mortarium et cuniculum ruperunt; 
foramen ex nostra parte obstructora est. Jaculatus est saepius ex tormentis, 
fortasse quia ad novum propugnaculum S. Thomae erectum est vexillum.